
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Ranking

limit 1 CHMIELOWSKI Jakub 2003-10-06 02564 MLKS NURT Przeŵyśl 290

limit 2 OLBRYCHT Michał 2004-09-08 01957 UKS TKKF MOSiR Dukla 254

limit 3 KRUKAR Piotr 2003-01-03 06715 KSTS Krosno 235

limit 4 SPOREK Szymon 2004-04-28 01956 UKS TKKF MOSiR Dukla 230

limit 5 MISIUDA Miłosz 2003-09-26 06575 ZŚ AZS Rzeszów 212

1. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00215 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 187

2. KOŁODZIEJ KrystiaŶ 2004-07-29 02906 PUKS ARKA ŁętowŶia 161

3. KONKOL Wojciech 2003-02-24 05026 LKS JAR Kielnarowa 83

4. NOWAK Paweł 2004-10-29 00217 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 82

5. DOKTOR Marcin 2004-08-10 02903 PUKS ARKA ŁętowŶia 78

6. NOSAL Mateusz 2004-10-04 07873 PKS KOLPING Jarosław 72

7. KMIED DaŶiel 2004-02-21 06713 KSTS Krosno 60

8. RUPAR Antoni 2004-06-26 07204 MLKS GMINY Leżajsk 37

9. BARTNIK Wojciech 2004-09-27 07200 MLKS GMINY Leżajsk 33

10. GĄSIOR DoŵiŶik 2003-04-07 10326 UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 27

11. KUBICKI Patryk 2003-04-01 03712 LKS KaŷĐzuga 21

12. - - - - -

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: GraĐjaŶ NOWAK

Gra pojedyŶĐza ĐhłopĐów
Lista startowa
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M-ce Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Punkty

1. KOŁODZIEJ KrystiaŶ 2004-07-29 02906 PUKS ARKA ŁętowŶia 75

2. DOKTOR Marcin 2004-08-10 02903 PUKS ARKA ŁętowŶia 71

3. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00215 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 67

4. KUBICKI Patryk 2003-04-01 03712 LKS KaŷĐzuga 64

5-6. KONKOL Wojciech 2003-02-24 05026 LKS JAR Kielnarowa 61

NOWAK Paweł 2004-10-29 00217 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 61

7-8. GĄSIOR DoŵiŶik 2003-04-07 10326 UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 57

KMIED DaŶiel 2004-02-21 06713 KSTS Krosno 57

9-11. BARTNIK Wojciech 2004-09-27 07200 MLKS GMINY Leżajsk 51

NOSAL Mateusz 2004-10-04 07873 PKS KOLPING Jarosław 51

RUPAR Antoni 2004-06-26 07204 MLKS GMINY Leżajsk 51

1. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 01957 UKS TKKF MOSiR Dukla

2. CHMIELOWSKI Jakub 2003-10-06 02564 MLKS NURT Przeŵyśl
3-4. SPOREK Szymon 2004-04-28 01956 UKS TKKF MOSiR Dukla

KOŁODZIEJ KrystiaŶ 2004-07-29 02906 PUKS ARKA ŁętowŶia
5-6. MISIUDA Miłosz 2003-09-26 06575 ZŚ AZS Rzeszów

KRUKAR Piotr 2003-01-03 06715 KSTS Krosno

Gra pojedyŶĐza ĐhłopĐów
KlasyfikaĐja koŷĐowa turŶieju eliŵiŶaĐyjŶego
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Gra pojedyŶĐza ĐhłopĐów
Klasyfikacja medalowa


